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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17324001D

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit Progres Shkodra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edit Durham, nr 
pasurie 5/599, zona kadastrale 8594 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ndertimi e projektimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, vepra kullimi, ujitje toke etj. Tregtim me 
shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem 
ildustriale, materialeve te ndertimit.Punime karpenterie, 
zhvillime te dekorit ne mjedise urbane. Shtrim dhe riveshje 
rrugesh. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve inerte.
Emilio Nuha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2021 Deri: 12/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emilio Nuha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Progres Shkodra
E-Mail: progresshkodra@yahoo.com  
Telefon: 0693712207  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813932-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912888-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
PROGRES SHKODRA Vendimi 2021.pdf
PROGRS SHKODRA Shenime 2021_1.pdf
Progres Shkodra Bilanci  2021.xlsx
Progres Shkodra PASH 2021.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151883-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PROGRES Shenime 2022.pdf
PROGRES PASH 2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBC6BEC-D16E-452C-A7EC-C05D80872D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3CD1D-83DA-4549-9ABA-2EB36EEFAAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69268B38-E891-4616-9B78-B3FA681AE043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621782B-EE9B-4413-BB65-C5AB26EEF883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC56C49-69D6-4A48-8583-6FF1DDBFFD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29393B6-45AF-440A-86CC-75FC7FD49DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BA03AF-756E-483F-928B-74E4C08C90F6
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Signed_PROGRESVendimi2022.pdf
PROGRES Bilanci  2022.xlsx

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202374-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1272/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “Progres Shkodra ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M17324001D. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213243-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 23.10.2023, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.  
E-Mail ishte            ("ivakopliku@hotmail.com")          u be            
("progresshkodra@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280127-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PROGRESSHKODRASHENIME.pdf
PROGRESSHKODRABILANC.xlsx
PROGRESSHKODRAPASH.xlsx
Signed_PROGRESVendimi.pdf

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438332-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 278/7 Prot., datë  24.04.2025 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F045820C-5F55-42E0-A5A1-46040AF1C265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7FE481-1AE0-4FBD-B0A5-7009950218AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269D2D7D-8EAB-45BC-9167-460AE745B336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2627CEEB-8322-4DD5-BE84-E32F434F3126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E50F1-B07D-4A11-A492-3B98A0A3B7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD69A5D-E66F-47A9-8FFC-BA683869F7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97552A5D-6E63-40B9-901B-406376B8A059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0AB64D-3BB3-4664-8AB1-32D31CC23FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEBB278-5F10-4587-8B6C-4EA3CBB2C4D6
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Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim të Masës së Sigurimit të 
Detyrimit Tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “  Progres Shkodra “ P.F.,  pajisur me 
NUIS (Nipt) – M17324001D  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446896-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Signed_PROGRESVendimi.pdf
ProgresShkodraPASH.xlsx
ProgresShkodraShenime.pdf
ProgresShkodraBilanc.xlsx

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9231F248-700C-4A55-AB44-7F19DD273898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE776945-E720-4DB5-9435-D021F2A9E1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B1377-8825-40DC-966F-F668515B5C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1921D99-8297-44C6-B367-58F29C86195D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45FEF31-C312-4E97-BC54-2ECCE85F492C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BA0B49-868A-49C3-85EF-C171A7DD5581

